
PCR16ETRpo51104888 

KUPNÍ SMLOUVA 

KRPJ-59856-13/ČJ-2023-1600VZ 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:   
TACTICAL DC s.r.o. 
Sídlo:    Pod drahami 1960/15, 96001 Zvolen, Slovenská republika 
Zastoupený:  Miroslav Daxner 
IČO:    44599854 
DIČ:    SK2022774875 
Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank, a.s. 
Číslo účtu:   121053002/5500 
Kontaktní adresa:  Pod drahami 1960/15, 96001 Zvolen, Slovenská republika 
Kontaktní osoba:  
E-mail, telefon:  

  
Zapsán v obchodním rejstříku, okres. soud v Banskej Bystrici oddíl Sro, vložka 
16186/S 
 

(dále jen jako „prodávající“)    
 

2. Kupující: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

sídlo:    Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Zastoupená:  plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro 
ekonomiku  

IČO:    72052147 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 

Číslo účtu:   27033881/0710   

Kontaktní osoba:  
Telefon:   

e-mail:  

(dále jen jako „kupující“) 
   
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, zákona č.  
89/2012 Sb., tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU



    

2 

 

 

Článek 2 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je prodej a dodávka 59 ks taktických zimních bund dle 
technické specifikace, která je součástí smlouvy vč. dopravy do místa plnění 
pro potřeby kupujícího. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3 této 
kupní smlouvy. 

Článek 3 

Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou 
prodávajícího ze dne 22. 5. 2023) 
  

bez DPH     297.360,00 Kč 

DPH 21 %       62.445,60 Kč 

CELKEM vč. DPH   359.805,60 Kč 

 

Slovy: tři sta padesát devět tisíc osm set pět a 60/100 korun českých vč. DPH 

DPH odvádí kupující v České republice v režimu reverse chargé. 

 

2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a 
nepřekročitelnou, zahrnující poplatky za autorská práva, celní poplatky, cenu za 
dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.  

 

Článek 4 

Termín a místo plnění, dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 15. 12. 2023 včetně faktury. 

2. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem 
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení 
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno 
prodávajícímu. 

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží 
používat.  

4. Místem plnění je: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
 

Článek 5 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Prodávající 
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý 



    

3 

 

 

účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží 
prodávajícím a převzetím kupujícím. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž 
prodávající prokáže, že byly způsobeny kupujícím, třetí osobou nebo vyšší mocí 
(nahodilou událostí) a nezpůsobil je prodávající. 

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li smlouvě. Za vadu 
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 

3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana 
porušující již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá 
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.  

4. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s § 
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s 
OZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje 
jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) 
podoba uplatnění práva z vadného plnění. 
 

Článek 6 

Platební podmínky 

1. Platba se uskuteční v Kč na základě faktury. 
2. Prodávající uvede celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením 

sazby DPH a její vyčíslení. 
3. Prodávající uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH. 

4. Faktura bude kupujícímu doručena v den převzetí zboží. Na faktuře budou 
rozepsány jednotlivé položky dodávky.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 
435 OZ. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím. 
Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy. 

6. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
kupujícímu. Faktura bude zaslána objednateli:  

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu 
uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě 
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne 
jejího doručení kupujícímu. 

8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu příslušného kupujícího. 

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 



    

4 

 

 

Článek 7 

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této 
smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 

2. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení. 

3. V případě neuhrazení faktury kupujícím v termínu uvedeném v článku VI. odst. 
6 smlouvy má prodávající právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského 
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od data, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody v plné výši. 

 

Článek 8 

Komunikace smluvních stran 

1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskutečňují písemně v listinné 
nebo elektronické podobě (e-mailem).  

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle 
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím 
datové schránky, nebo jiným způsobem.  

3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou 
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem 
doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.  

 

Článek 9 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

 

Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). 

https://smlouvy.gov.cz/


    

5 

 

 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se 
stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani  
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

7. Příloha: př. č. 1  - Technická specifikace 

    
 

 
 
 
 
 
Ve Zvolene dne dle data     V Jihlavě dne dle data 
elektronického podpisu:    elektronického podpisu: 

  prodávající                 kupující 
         Miroslav Daxner        plk. RNDr. Miloslav Klodner 
  jednatel    náměstek ředitele pro ekonomiku 

podepsáno elektronicky         podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k č. j.  ke KRPJ-59856/ČJ-2023-1600VZ 

 

TAKTICKÁ ZIMNÍ BUNDA Delta Ace Plus gen. 3 

 

Taktická zimní bunda je speciální výstrojní součástkou. Používá se k výkonu služby  
v nepříznivých povětrnostních podmínkách (déšť, sníh, vítr, nízké teploty apod.). 

Poskytuje maximální komfort nositeli při všech jeho služebních činnostech. Bunda je 
větru-vzdorná, vodoodpudivá, prodyšná. 
 

PROVEDENÍ/ ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ POPIS  

Bunda rovného střihu do hloubky boků. Přední zapínání na zdrhovadlo. Na obou předních 
dílech kapsy na zdrhovadlo. Další kapsy jsou umístěny na rukávech. V průkrčníku přiléhající 
stojáčkový límec se sbalitelnou kapucí. Rukávy anatomicky tvarované. Dolní kraj rukávů je 
stažený do pružné lemovky. Na obou rukávech jsou umístěny mechové části stuhových 
uzávěrů pro umístění insignií jednotky a její specializace. 
ZPRACOVÁNÍ 

Zpracování – Šití na speciálním šicím stroji se současným ořezem a obnitkováním, šití 
zajištěno proti párání uzašitím. Počet stehů: 4 stehy / 1 cm ±1 steh. Žádné díly se nenadšívají. 
Stuhové uzávěry jsou našité 2x po obvodu a pro dostatečné zpevnění jsou při větší ploše 
prošité ještě do kříže. Všechny koncovky zdrhovadel jsou opatřeny tahači. Švy a prošití musí 
být rovné s pravidelnými rovnoměrně utaženými stehy a pružné natolik, aby se při natažení 
netrhaly, švy dále nesmí být vytřepené, nedošité, zvrásněné, křivé, prosekané, s vynechaným 
nebo přetrženým stehem. Konce nití musí být odstřiženy. Kapesní otvory a všechna namáhaná 
místa musí být zabezpečená proti vytržení. Na celém výrobku nesmí být neodstranitelné 
zbytky stehů nebo stopy po párání – tzn. tkanina porušená páráním a stopy po vpichu jehly. 
Lemy a prošití krajů nesmí být nerovnoměrné, v různých šířkách a zakřivené. 

MATERIÁL 

Základní materiál – tkanina (2vrstvý laminát): 

- 100% polyamid s laminovanou PU membránou, vazba ripstop 

- použitý na trup, rukávy, límec, kapuci 

 

Ostatní použité materiály: 

- 100% polyester – úplet mikrofleece; použitý na trup, oblast podpaží 
- 75% polyamid/ 25% elastan – síťovina na boky, větrání zad, část rukávů 

- 100% polypropylen s vrstvou AL – izolace rukávů 

 

Ostatní materiály – barevné odstíny šicích nití, zdrhovadel, stuhových uzávěrů a ostatních 
pomocných materiálů musí být v odstínech základního materiálu, nesmí být barevně 
nesplývavé se základním materiálem. Veškerý pomocný materiál (zdrhovadla aj.) musí být 
plně funkční po dobu životnosti. 

 

BARVA 

 Brown Grey (odpovídá odstínu Pantone 19-0516 TCX Dark Olive) 



VELIKOSTNÍ SORTIMENT 

 Požadavek na 8 velikostí v rozsahu: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

 

ZNAČENÍ 
 

Každá bunda se značí textilní etiketou s údaji: 
- Název výrobku (lze uvést zkrácený název) 
- Výrobce 

- Velikost 

- Materiálové složení v plném znění 
- Symboly pro ošetřování dle ISO 3758 

 

BALENÍ 

Výrobky se balí po 1 kuse do obalu chránícím před znečištěním výrobku; na obalu je pomocí 
lepící etikety uvedeno: 

- Název výrobku (lze uvést zkrácený název) 
- Výrobce 

- Velikost 

 

ORIENTAČNÍ NÁKRES 

 

 
 

Přední díl     Zadní díl 
 

 
Nosný systém kapuce  Kapuce 


